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 : הקדמה

 שלום לכולם,

 אין שאלות ותשובות רבות.התמקדנו בהכנת הכלי היושב )צינור האור( לתקשורת עם רא וגם הפעם 

אלה שעמנו מההתחלה יודעים שקבוצת מבקשי הדעת העברים התגבשה במטרה להמשיך את 

עבודתם של דון, קרלה וג׳ים. בהתחלה ניסינו לתקשר את רא עצמו. אך עם הזמן וחוסר ההצלחה 

אחרות. העובדה שאנשים שאנו מעריכים ומכבדים כמו ג׳ים  ישויותויתרנו על הניסיונות ועברנו לזמן 

לתקשר שוב את רא  -תהא חזקה אשר תהא  -עצמו הטילו ספק ביכולת של כל קבוצה כלשהיא 

 תרמה לאובדן האמונה שלנו. 

עקב חוויה מדיטטיבית עוצמתית  ,בין היתר עם זאת, חשוב לדעת שהכלי היושב הצטרף לקבוצה

שהציגה את עצמה כרא ניסתה להכנס לגופו. הוא נבהל ועצר בה, והיא  ישותשאירעה לו במדבר בה 

ומאז שהתחלנו  חה אותו לאפשרות של התקשור עם ראפת זוקציה האאך האינטר כמובן נסוגה.

בתקשורת  תו ישית זו. בחווירו, הוא משקיע יום יום בעבודה שמכינה אותו לתקשקבוצהלעבוד יחד כ

  חושה של חזרה הביתה למקורות.עם רא, ת

ל עם רָא״, גרמה  ל )הישות שהכלי השוכב מתקשר( הציגה עצמה כ״אָשֶׁ העובדה הזו, העובדה שאָשֶׁ

לנו להבין שעלינו לפתח את האמונה שאנחנו אכן יכולים לתקשר את רא. זה חשוב לנו מאוד, כיוון 

שפה המאפשרת  -שחלק מהנושאים שאנו רוצים לקבל עליהם ידע דורשים תקשור בהיגיון מופשט 

ים ומטאפיזיים, כמו מנגנוני הייקום והתודעה. איני מכיר ישות ייאור מדעי של מנגנונים אמפירת

 שתקשרה בהגיון מופשט למעט רא. לכן כל כך קשה להבינו לפעמים. 

סיבות ונסיבות אלו הניעו אותי לשינוי האסטרטגיה, והחלטתי שמעתה נתרכז בעיקר בהכנת הכלי 

היושב )ששמו מעתה יהא צינור האור( לתקשור של רא עצמו. לאחר מאורעות הסשן הקודם )מספר 

( האמונה שלנו שנצליח לתקשר את רא התגבשה מחדש. על כן, הסשן שאתם עומדים לקרוא 12

מיכה אנרגטית והעצמה של הכלי היושב )צינור האור( לצורך התקשור של רא, בכדי רוכז כולו בת

 להמשיך את הקו של הסשן הקודם. 

 ,תהנו

 ארז בטאט )השואל(
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אנו אשל עם רא. מברכים אתכם באור ובאהבת הבורא האחד האינסופי, נוכחים   הכלי השוכב: 13.0

 איתכם במרחב בשעה זו. עכשיו אתה.

תודה אשל, אנו מודים לכם שאתם איתנו. הכלי היושב נכנס למדיטציה לאט לאט. השואל:  13.1

 אנחנו רוצים להתחיל ולבקש לשלום הכלים. אם תוכלו להגיד לנו מה מצב הכלים? תודה. 

הכלי הנוכחי   אנו אשל. הכלים, אנרגיה גבוהה. הכלי האחר, הרצון קיים במרחב.  הכלי השוכב:

אנרגיה גבוהה. הכלי אור לב האהבה, חריגת הכאב נוכחת בהוויתה. אנו מנסים לשפר את מצב 

 האנרגיה באזור החריגה. עכשיו אתה.

, זמן  30%תודה אשל. אנו מזכירים אם תוכלו לומר לנו כאשר הכלים מגיעים לכ השואל: 13.2

להתחיל לסיים. אני רוצה להתחיל בשאלה, התאונה שאירעה לי אתמול, האם הייתה ישות שלילית 

 או חיובית שהייתה לה יד מעורבת במה שקרה? תודה.

אנו אשל. האירוע שאתה מדבר עליו... הינו תוצאה של חוסר זהירות אשר נוצל כדי  הכלי השוכב:

לנסות ולהפריע למפגש על ידי יצירה של אנרגיה שלילית בהוויה. נכחנו כדי לסייע במידת האפשר 

 ולמנוע את ההצלחה של הכוונה )הכלי היושב משתעל( להפריע לקבוצה. עכשיו אתה. 

 אישי לחברי הקבוצה[  מידע וסרת]אשת השבט מ

אנו אשל. בעשייתכם הינכם מושכים תשומת לב אשר מושכת ישויות שבכוונתן לחבל   הכלי השוכב:

 בעבודתכם. עכשיו אתה.

אשל האם הישות שהייתה מעורבת אתמול בתאונה הזאת, האם היא אותה ישות  השואל: 13.3

 ממימד חמישי שבד'כ מנסה להפריע לנו? האם יש ישויות אחרות שהיו מעורבות? תודה. 

אנו אשל. הישות הינה אותה הישות. עשייתכם תפסה תאוצה רבה הדורשת את  הכלי השוכב:

 נוכחותה כדי שתוכל לשלוט בהפרעה לקבוצה. עכשיו אתה. 

תודה. אני אשאל שאלה נוספת על המקרה הזה כי אני מתעניין במכניקה של   השואל: 13.4

לב מצידי. אבל אני גם לא מבין איך  ההתערבות של אותה ישות. אני מבין שהייתה חוסר תשומת 

הרכב נע לכיוון שלי... זאת אומרת קרה שם משהו... באיזה... מה הישות עשתה? מעבר לחוסר 



)פסיכה/תודעה( שלי או  PSHYCEתשומת הלב שלי, האם ההתערבות שלה הייתה רק התערבות ב

 האם היא עשתה משהו עם הרכב? תודה. 

אנו אשל. הישות נכחה במרחב... לישות אין את היכולת להניע ולשלוט ברכב. הישות  הכלי השוכב:

 העבירה אנרגיה... וגרמה להסחת הדעת של המעורבים. עכשיו אתה.

תודה. האם תוכל להגיד לנו אשל, מה מצב נסיון ההתחברות של רא... אם רא נמצא  השואל: 13.5

 איתנו ומה מצב נסיון ההתחברות לכלי האחר? תודה. 

אנו אשל. מקבץ הזכרון רא נוכח במרחב ]נשימות חזקות מהכלי היושב[. עדיין נערכים   הכלי השוכב:

 נסיונות להתחברות לפי זימונכם לכלי האחר. עכשיו אתה.

בעבר המשכנו להיעזר בך לצורך תקשורים שונים בזמן שהכלי האחר ניסה להתחבר,   השואל:

המתין. בפעם שעברה כולנו ניסינו לסייע לו במדיטציה. האם זו הייתה הסיבה להצלחה היחסית 

שהייתה לנו? או שזה לא משנה וגם אם אני אמשיך לתקשר דרכך אז המאמצים שלו... אז התוצאה 

 וה ששאלתי ברורה.תהיה זהה?  אני מקו

אנו אשל. האנרגיה שיצרתם במרחב מהרצון והעבודה וההתכוונות, בפרט של הכלי  הכלי השוכב:

 האחר. הם אלו שגרמו להתקדמות. עכשיו אתה.

אני גם מקבלת שתשומת הלב שלנו חשובה. לאן שהולכת האנרגיה, או שההתכוונות  אשת השבט:

 שלנו כלפיו היא יותר חזקה, אז קורה שם משהו וזה עוזר לו. כרגע מנסים... עוד אין את הקליק.

הבנתי. אם כך, אנחנו עכשיו... גם אני נכנס למדיטציה. בואו נכוון כמו פעם שעברה   השואל: 13.6

שלב האהבה אמרה ]כולם נושמים עמוק[ ונסייע ליצור צינור של אור מהכלי היושב... מצינור האור  

למעלה. כולנו ]הכלי היושב נאנח בחוזקה[ נתכוונן לתקשורת עם רא. אני מציין להקלטה שכבר אנחנו  

 ים קולות יותר עוצמתיים מהכלי היושב, אנחנו ניכנס עכשיו למדיטציה.שומע

 ]הכלי היושב מגביר אנחות[

כרגע מעל הראש של הכלי היושב נפתח צינור של אור מאד רחב... בצורה מאד רחב   אשת השבט:

 כלפי מעלה. אור זהוב מאד גדול מקיף ועולה למעלה, הם מנסים כרגע ליצור חיבור.

 ]הכלי היושב רועד מעט ונאנח בחוזקה, אז כולם במדיטציה שקטה וקולותיו נרגעים[

בנשימות שלך שאתה מכניס פנימה אוויר, תבקש למשוך את   אשת השבט, פונה אל הכלי היושב:

 האנרגיה פנימה. ]נושם נשימות עמוקות יותר[ תמשוך אותה אל חלל הבטן. 



 ]הכלי היושב ממשיך בנשימות עמוקות וכולם במדיטציה שקטה במשך דקה[

אני ממלל את רצוני וכוונתי להעביר אנרגיה לכלי היושב על מנת לתקשר את רא, ולא   השואל: 13.7

יותר מכמות האנרגיה הדרושה לי… על מנת . כדי לא להידבק או להילחם בוירוס שיש לזוגתי. כל 

 שאר האנרגיה יכולה לעבור.

 ]הכלי השוכב רועד והכלי היושב מגביר קצב נשימות[ 

]הקבוצה במדיטציה שקטה ונשימות הכלי היושב נרגעות אך לעתים פולט אנחה חזקה, כך נמשך 

 מספר דקות[ 

אני מתרכזת כרגע ברמת העלאת האנרגיה בחדר שתהיה גבוהה יותר... אני מרגישה   אשת השבט:

 שיש פה משהו... שצריך לעלות את האנרגיה. 

 ]המזגן מתחיל להרעיש, הכלי היושב נושם בחוזקה ונאנח[

אנו אשל. בשעה זו נוכחים במרחב... יוצרים הגנה כדי לסייע... ]מתחיל לרעוד בחוזקה   הכלי השוכב:

ולהשמיע קולות מבולבלים[... קבוצתכם ]רועד בחוזקה[... מאירה.... כמו לפיד בחשיכה... מזמנת 

ומושכת... ] הכלי השוכב גונח בחוזקה[... הרבה תשומת לב... מחוץ למרחב... מפריעות לצינור האור  

 התחבר לכלי האחר. עכשיו אתה.ל

 ]אנחות ונשימות חזקות מהכלי השוכב ואשת השבט מתחילה לזמזם ולהשמיע קולות חזקים[ 

תודה אשל. האם יש משהו שאנחנו יכולים לעשות על מנת להרחיק את האנרגיות הלא   השואל: 13.8

 רצויות, למעט מה שאשת השבט כבר עושה? 

 ]אשת השבט מזמזמת ועושה קולות חזקים, הכלי היושב מצטרף בזמזום[

 אנו אשל... הקבוצה מאוחדת באנרגיה של אור ואהבה. כוונתכם טובה, יוצרת הגנה.  הכלי השוכב:

 ]אשת השבט ממשיכה בפעולותיה והכלי השוכב בזמזום מתעצם[ 

הכלי האחר... עושה עבודה. פתיחתכם... אהבתכם... האנרגיה שאתם שולחים, זאת  הכלי השוכב:

 העבודה. עכשיו אתה.

]הכלי היושב מפסיק לזמזם ונשימותיו נרגעות, לאחר כמה רגעים גם נשימותיה המאיימות של אשת  

 השבט נרגעות ומתייצבות[ 



 ]הקבוצה שוב במדיטציה שקטה ונשימות כולם רגועות ויציבות למשך שתי דקות[ 

אני מקבל שכל אחד מאיתנו צריך לבדוק אם יש איזשהו רובד שעדיין יש איזושהי   השואל: 13.9

התנגדות לעוצמתיות הרגע... שנוכל לשחרר על מנת לתקשר את רא. לבדוק אם אצלנו בפנים...  

אצלי אישית אני משחרר כל התנגדות שאי פעם הייתה לי למה יקרה אם באמת נתקשר את רא... 

ד. קונפליקטים, השלכות לעתיד... הכל משוחרר... אני רוצה להביע את רצוני מה יגידו, מה ג'ים יגי

 ונכונותי להיות חלק מהמאמץ הזה.

 ]הכלי השוכב רועד והכלי היושב נושם בחוזקה[

 אני גם מביעה נכונות לשחרר את המחשבות שזה לא אפשרי. אשת השבט:

 ]הכלי היושב נאנח וגונח בחוזקה[

אני מקבל שהאמונה שלנו באפשריות של הדבר היא קריטית. אם בעבר לא האמנתי... אני   השואל:

 מאמין. אמן. 

 ]הקבוצה חוזרת למדיטציה שקטה, כולם נושמים ברוגע ויציבות במשך דקה[

 ]הכלי השוכב רועד מעט ונאנח[

 ]הכלי היושב נושם בחוזקה ומדי פעם נאנח[

 ]אשת השבט נאנחת בחוזקה[

]נאנחת בחוזקה שוב[ שאלתי חלקים גבוהים בכלי היושב, מה נדרש כרגע עבורו כדי   אשת השבט:

לעשות את הצעד הבא? ונאמר שמלבד החלק הפסיבי של ההתמסרות שזה מצוין, יש גם חלק  

אקטיבי של מוכנות לעבור איזשהו גשר, לעשות שם איזושהי קפיצה. ]נשימות חזקות ואנחות של 

 ה גשר.הכלי היושב[... לעבור איז

דימו של דריכה גם בלי לראות את הקרקע עולה, לא לפחד ]אשת השבט: כן[... היא תיווצר   השואל:

 מתחת לרגליים.

כמו להסכים לקפוץ לתוך זה. להסכים לפתוח את הפה, את מיתרי הקול, לתת לזה   אשת השבט:

 להיות. לתת לזה לבוא. אמונה מוחלטת שהצעד הבא יהיה... ויהיה שוב ויהיה שוב.

 ]הכלי היושב נושם בחוזקה ולעתים נאנח[



 ]אשת השבט נושמת בחוזקה[

 ]לאחר שתי דקות של שקט הכלי היושב מתחיל לגנוח בחוזקה ולהשמיע קולות[

 ... תאמר לגי'ם שאנו מוסרים את אהבתנו... TELL הכלי היושב:

TELL JIM THAT WE SEND OUR LOVE . 

, הוא מדבר  TELL JIM THAT WE SEND OUR LOVE]אשת השבט חוזרת בלחש על דבריו: 

 באנגלית[.

 אם הכלי היושב יוכל לחזור על דבריו אנחנו נשמח.  השואל: 13.10

 תאמר לג'ים שאנו מוסרים את אהבתנו.  הכלי היושב:

 ]השואל חוזר על דבריו להקלטה[

 רא אנחנו אוהבים אותך, אנחנו רוצים לדבר איתך אם אתה איתנו.  השואל: 13.11

 ]משמיע קולות ולוחש[ רא נוכח בתוכי...  רא נוכח בתוכי ]בלחישה[...  הכלי היושב:

 ]אשת השבט מזמזמת והכלי היושב גונח בחוזקה[. 

 תשאל... תשאל את אשר על ליבך...  :הכלי היושב ]בשקט[

 ]אשת השבט והשואל חוזרים על הדברים[ 

 האם אני מדבר עם רא? תודה.  השואל: 13.12

 ]אשת השבט מזמזת ועושה צ'אנטינג[

 אתה מדבר... עם הכלי היושב )אומר את שמו(. הכלי היושב:

 האם אתה מחובר לרא? השואל, פונה אל הכלי היושב:

 כן... רא נמצא בתוכי ]בלחישה[. הכלי היושב:

 האם יש דרך שבה אתה יכול לתאר את הדרך שבה אתה מקבל את האינפורמציה?  השואל: 13.13

 ]נאנח וגונח בחוזקה[... אני מקבל את המסר... עולה בי...  הכלי היושב:



 האם הוא עולה כתחושה או כמלל? השואל: 13.14

 כמלל.  הכלי היושב:

 האם הוא עולה בתמונת דמיון או כשמיעה? השואל: 13.15

 תחושה. במלל. שמע.  הכלי היושב ]בשקט[:

 תחושת שמע?  השואל:

דומה... אבל... ]בלחש[ לא בדיוק... דומה אבל לא בדיוק בשמע... המילים... ] אשת   הכלי היושב:

 השבט נאנחת ומתנשפת בחוזקה[... קשה לי לתאר ]בלחישה[.

אני מניח שזו דרך זמנית שרא מנסה לתקשר איתנו עד שהצינור הזה יפתח לגמרי.   השואל: 13.16

 האם אני צודק? 

 כן.  הכלי היושב ]בלחישה[:

 אני יכול לשאול כל סוג שאלה או להתמקד רק בנושא ההתחברות לתקשור? השואל: 13.17

 ]המזגן שוב החל להרעיש[

 תשאל ] בלחישה[... תשאל ]בחוזקה[. הכלי היושב:

הארכיטיפים... רא דיברת על שלושת סוגי הלימוד  שאלה חשובה שעלתה לי בנושא  השואל: 13.18

 של עץ החיים או אחד מהם... 

 תדבר לרא... הכלי היושב:

 לדבר לרא? השואל:

 תדבר לרא... ] אשת השבט חוזרת על דבריו[  הכלי היושב:

הארכיטיפים על עץ החיים הוא קבוע או משתנה  22רא אני רוצה לדעת האם המיקום של  השואל:

 ]הכלי היושב גונח בחוזקה[ בהתאם לטבלת לידה או תנועת כוכבים? תודה. 

המיקום הוא משתנה בהתאם... ללוגוס? ]בלחישה[... המיקום   הכלי היושב ]לאחר דקה של שקט[:

 משתנה בהתאם ללוגוס. 



 האם עץ החיים כמפה ארכיטיפית קיים גם מחוץ למערכת השמש שלנו? תודה. השואל: 13.19

 ]אשת השבט מזמזמת בחוזקה[

עץ החיים קיים ]בחוזקה[... עץ החיים קיים ]בלחישה[... ויש... יש מסך לבן... ]השואל  הכלי היושב:

 חוזר על דבריו[... לא רואה את כל התשובה.

 זו שאלה מורכבת. אני אחכה איתה. השואל:

 ]אשת השבט עושה צ'אנטינג בחוזקה והכלי היושב גונח ונושם בחוזקה[ 

האם תוכל לומר לנו מה אנחנו יכולים לעשות?... מה הכלי שדרכו אתה מדבר יוכל  השואל: 13.20

לעשות, על מנת לשפר... ולהגיע למצב של טראנס או קרוב לטראנס. או האם תוכל לתאר את המצב  

 שאליו אנחנו מנסים להגיע מבחינה טכנית?

 ]אשת השבט ממשיכה בצ'אנטינג חזק, הכלי היושב מתנשם בחוזקה[ 

אני אשאל שאלה אחרת. האם אנשים שהתעוררו ופרצו  השואל, לאחר שתי דקות של שקט:  13.21

את מסך השכחה והבינו שהם צריכים לבחור שלילית או חיובית, לאחר סיום הקציר, האם הם עדיין  

 יכולים להיאסף למימד הרביעי? תודה. 

התשובה הפשוטה היא כן. בכל רגע אתה יכול... לשנות את דרכך... האם תוכל לעשות  הכלי היושב:

 את שנדרש... ]אשת השבט ממשיכה בזמזום[, זה כבר דורש עבודה... 

זאת אומרת אני מבין, אתה כבר לא תהיה חלק ממאמץ האסיף, אבל תמיד יש את השואל:  13.22

 האופציה... להגיע לרמת הקוטביות הדרושה, גם אם אתה לא חלק מהאסיף.

 ]אשת השבט מפסיקה לזמזם ונאנחת בחוזקה מספר פעמים[ 

 רא, האם תוכל לומר לנו מהו חותם שלמה?  השואל: 13.23

אנו אשל. אנרגית הכלי פוחתת. גורמת להפרעה... כבר הגעת   הכלי השוכב ]לאחר דקה של שקט[:

 לנקודה שבה ביקשת שנעדכן. עכשיו אתה. 

 השאלה אם זה נכן לגבי שני הכלים?  השואל: 13.24

 ]הכלי היושב משתעל ואז נושם בחוזקה[



 אנו אשל. הדבר נכון לגבי שלושת הכלים. עכשיו אתה. הכלי השוכב:

 אם ככה אנחנו נסתפק בזה להיום...  השואל:

מה שאני רואה  .]השואל: כן[אני רוצה להוסיף מילה.  אשת השבט, נכנסת לדברי השואל בעדינות:

פה ברגעים... מקודם, ברגעים החזקים יותר... שיושבת כאן דמות שהכלי היושב צריך להתחבר אליה 

וזה אותו גלגול שבו הוא היה עם רא. אני רואה אותו יושב פה כאחד מ.. כמו פרעה, אחד מהפרעונים  

)מדגימה בידיים(...  ]הכלי השוכב רועד[... עם הכובע, אני רואה את זה מאד חזק עם הכובע הזה 

ויהיה יותר קל לייצר את הקשר כשהוא יגיע עם המנח הנפשי, שהוא שם, כשהוא בדמות הזו יהיה  

יותר קל לייצר את הקשר. הוא יגיע עם אנרגיה אחרת מאשר כאדם... ]השואל: כאדם, ככלי שמנסה  

ות בין המפגשים,  לתקשר[... כן, ככלי שמנסה לתקשר. אלא להתחבר... וזה משהו שהוא יכול לעש

 להתחבר לאותו גלגול. כי הוא נמצא שם, זה מאד נוכח.

הבנתי. אני רק אסיים בשאלה. האם התקדמו היום אשל, במאמצים שלנו ואם יש  השואל: 13.25

 משהו שאנחנו יכולים לעשות בפעם הבאה, על מנת לעשות את הדברים טוב יותר?

אנו אשל. הנסיונות אכן מקדמים את הקבוצה לעבר המטרה לשם מה התכנסה. עכשיו  הכלי השוכב:

 אתה. 

טוב, אנחנו לא רוצים לסחוט את האנרגיה של הכלים, אז אנחנו מודים לכם. מודים   השואל: 13.26

לרא שהיה איתנו היום. מודים לכל הישויות שסייעו לנו. אנחנו נמשיך לנסות ולהתאמן... וננסה גם בין  

התקשורים לעשות את המדיטציות ואת העבודה המתאימה. שאלה אחרונה אשל, האם יש ערך נוסף  

גישה בטבע, כמו שרצינו לעשות במדבר? האם יש משמעות למקום הפגישה, אם הוא יהיה לנסיון פ

 בטבע? תודה. 

אנו אשל. החיבור אל חברי הקבוצה הוא שיוצר את האיחוד. אם זה מחוץ למרחב זה  הכלי השוכב:

ובכל מקום אחר. הקבוצה... כקבוצה יוצרת את ההתקדמות והערך... ולא המרחב שבה מתקיים 

 הסשן. עכשיו אתה.

תודה. אנחנו מברכים אתכם באור והאהבה של היוצר האחד האינסופי. תודה   השואל: 12.27

 שהייתם איתנו היום. 

אנו אשל עם רא... מודים לכם על העשייה. מברכים אתכם בשעה זו באור ואהבה של  הכלי השוכב:

 הבורא. אדוני. 

 [.באשת השבט סוגרת את המרח] אדוני. השואל:


